ПРОТОКОЛ № 1
рассмотрения заявок на участие в аукционе

с. Усть-Кокса 18 мая 2023 года

Организатор аукциона: Администрация муниципального образования «Усть-Коксинский
район» Республики Алтай (далее -  Администрация).

Присутствовали члены аукционной комиссии:
- главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства и муниципального

имущества Администрации МО «Усть-Коксинский район» Масьянова Екатерина Владимировна;
- руководитель Муниципального казённого учреждения по обеспечению деятельности

Администрации МО «Усть-Коксинский район» Кононова Наталья Ивановна;
- юрисконсульт юридического отдела Администрации МО «Усть-Коксинский район»

Курганакова Алина Сергеевна;
- начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства и муниципального имущества

Администрации МО «Усть-Коксинский район» Назарова Валентина Петровна (Председатель
Комиссии);

- специалиста Муниципального казённого учреждения по обеспечению деятельности
Администрации МО «Усть-Коксинский район» Галкина Екатерина Васильевна.

Повестка дня: Рассмотрение заявок на участие в аукционе на право заключения договоров
аренды муниципального имущества, принадлежащего муниципальному образованию «Усть-
Коксинский район» Республики Алтай и принятие решения о допуске к участию в аукционе
заявителей и о признании заявителей участниками аукциона или об отказе в допуске таких
заявителей к участию в аукционе.

Дата проведения аукциона: 19.05.2023 года в 11 часов 00 минут.
Место проведения аукциона: Республика Алтай, Усть-Коксинский район, с. Усть-Кокса,

ул. Харитошкина, 6, кабинет отдела жилищно-коммунального хозяйства и муниципального
имущества Администрации муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики
Алтай.

Дата и время начала, проведения процедуры рассмотрения заявок на участие в
аукционе: 17.05.2023 года в 17 часов 00 минут.

Документация об аукционе размещена на сайтах www.ust-koksa-altay.ru, www.torgi.gov.ru
25.04.2023 года.

Предмет аукциона:

Лот № 1.
Целевое назначение муниципального имущества, права на которое передаются по

договору: использование в служебных целях для коммерческой деятельности.
Начальная (минимальная) цена договора -  11 383 (одиннадцать тысяч триста

восемьдесят три) рубля в месяц.
Срок действия договора аренды: 3 (три) года.
Место расположения: Республика Алтай, Усть-Коксинский район, с. Усть-Кокса,

ул. Набережная, д. 64.
Описание и технические характеристики: Здание «Дом детского творчества» площадью

70,7 м2, кадастровый номер 04:08:010128:100 и земельный участок площадью 782 м2, кадастровый
номер 04:08:010128:22.

1

http://www.ust-koksa-altay.ru
http://www.torgi.gov.ru

Протокол подписан всеми присутствующими членами аукционной комиссии:

Председатель аукционной комиссии

Член аукционной комиссии

Член аукционной комиссии

Член аукционной комиссии

Член аукционной комиссии

В.П. Назарова

Н. И. Кононова

Е.В. Масьянова

А.С. Курганакова

Е.В. Галкина

3